

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Marsman Trailerbouw
Erik van Wijnen
Raalterweg 20
8131 SC Wijhe
Niederlande

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210304045
Kundennr.: 59903
Datum: 30. maart 2021
Ihr Ansprechpartner: Kaj Pluimers
Durchwahl: +31 (0)546 - 24 60 60
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: k.pluimers@buente.com

Rechnung

Lieferung DI210304560 vom 30.03.2021; Ihre Referenznr.: MAIL 29.03;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	12003		Bremsachse VGB 13-M, 1350 kg,	4	Stück	286,00	1.144,00
2	90066		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,04 kg	8	Stück		
3	40209		Wielbout bolconisch M12 x 1,5 x 24 mm, SW 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,56 kg KNOTT As 1350 kg, geremd, type: VGB 13-M, 20-2425/1, 200 x 50, 1300 / 1750 mm, 5 x 112, gewicht: 53 kg	40	Stück		
4	90204		KF 13-E, 750 - 1400 kg, KNOTT KF 13-E, 750-1400 kg, V-aansluiting, 110 120/200/166 mm, zonder steunwielconsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 32,00 kg	2	Stück	149,00	298,00
5	90223		Steunwielhouder/ console aansc KNOTT Steunwielconsole voor KF 7,5 - 20, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,00 kg	2	Stück		
6	902050		KF 20-A, 1100 - 2000 kg, m. Ko KNOTT Oplooprem, V-model, KF 20-A, 1100-V-aansluiting, 110-120/200/166 mm, met steunwielconsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,27 kg	1	Stück	170,00	170,00
7	60504		LED „Zespolona“ W68L L WAS LED-achterlicht links, knipper-, rem-, mistachterlicht zonder kentekenverlichting in driehoekreflector, 12/24 V, H: 143 x B: 163 x D: 63 mm	2	Stück	34,20	68,40

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210304045

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelprijs	Betrag
8	60510		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,07 kg WAS LED "Zespolona" W68P WAS LED-achterlicht rechts, knipper-, rem-, achterlicht en achteruitrijverlichting zonder kentekenverlichting in driehoekreflector, H: 143 x B: 163 x D: 63 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,07 kg	2	Stück	30,00	60,00
9	20055		Hoeksluiting rechts, verzinkt Hoeksluiting rechts, uitvoering 1, Ø 16 mm, met veer, hevel 172 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,04 kg	3	Stück	6,70	20,10
10	200550		Hoeksluiting links, verzinkt Hoeksluiting links, uitvoering 1, Ø 16 mm, met veer, hevel 172 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,04 kg	3	Stück	6,70	20,10
11	20130		Kotflügel HMHR 2275, HM 2212/1 DE HAAN Enkelas spatbord, HM 2212/12, mm, spanwijdte 750 mm, verzinkt staal, rechte met doordrukking, hoekig model Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 9,68 kg	4	Stück	15,00	60,00
12	90354		KNOTT Bremsseil 1130/1340 mm KNOTT Remkabel RVS met 22 mm klok M 8 draad, HL 1130/GL 1340 mm (37086.13), voor KNOTT, SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW remtype -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,78 kg	6	Stück	10,50	63,00
13	90355		KNOTT Bremsseil 1230/1440 mm KNOTT Remkabel RVS met 22 mm klok M 8 draad, HL 1230/GL 1440 mm (37086.14), voor KNOTT, SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW remtype -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,78 kg	2	Stück	10,50	21,00
14	90501		Toebehoren-set voor Tandem aan KNOTT Remgarnituur compleet voor tandemas onderstel, met 1 x evenaar groot, 2 x evenaar klein, 4 x zeskant borgmoer M 8, 2 x zeskant	1	Stück	12,80	12,80

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210304045

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
15	90375		borgmoer M 10, 2 x zeskantmoer M 10, 4 x M 8, 3 x kogelmoer M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,99 kg KNOTT Ausgleichswaage komplett	2	Stück	5,75	11,50
16	70		KNOTT Remgarnituur compleet voor enkelas , voor remkabel met snelsluiting, met 1 x enkele evenaar, 2 x zeskant borgmoer M 8, 2 x M 10, 2 x kogelmoer M 8, 2 x kogelmoer M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,34 kg Frei Haus	1	Stück		
				Totaal EUR			1.948,90

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL001663569B96
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210304045 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 295,506